JARA 発番第 2021-188 号

2021 年 11⽉30⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化委員会

シニア強化合宿参加選⼿について

11⽉21⽇～26 ⽇に⾏われた「 11 ⽉強化合宿（1ｘ・2－）（JARA 発番 2021-174 号）」

において⾏われました評価レースの結果、2021 年 12 ⽉～2022 年 3 ⽉までの期間で⾏われ

ますシニア強化合宿参加選⼿を選抜しましたのでお知らせします。

【男 ⼦】

LM1x： 大元 英照（アイリスオーヤマ）、岡田 遼太（所属先調整中）、

宮浦 真之（NTT 東⽇本）、佐藤 翔（⽇本製鉄）、武田 匡弘（関⻄電⼒）、

⻄村 光⽣（アイリスオーヤマ）、古田 直輝（NTT 東⽇本）

M1x ： 山尾 圭太（トヨタ紡織）

M2- ： 新井 勇大（明治安田⽣命）、荒川 ⿓太（NTT 東⽇本）、大塚 圭宏（NTT 東⽇本）、

高野 勇太（NTT 東⽇本）

【⼥ ⼦】

LW1x： 大石 綾美（アイリスオーヤマ）、大⻄ 花歩（デンソー）、

角谷 真緒（アイリスオーヤマ）、土屋 愛（明治安田⽣命）、

高島 美晴（NTT 東⽇本）、冨田 千愛（関⻄電⼒）、廣内 映美（明治安田⽣命）、

W1x : 木野田 沙帆⼦（明治安田⽣命）、榊原 春奈（トヨタ⾃動⾞）

※木村 晶 選⼿（⽇本製鉄）につきましては、12 ⽉ 13 ⽇（⽉）に実施するストロークサイ

ドでのテストの結果により、追加招集について判断致します。

※上記選⼿以外に、

「2021-2022 年冬季合宿参加選⼿選考及び 2022 年⽇本代表候補選⼿選考イメージ」

https://www.jara.or.jp/kyoka/current/202111camp_2(2021-173)-2_1119.pdf

における、④の選⼿で、12 ⽉の 2000m エルゴにおいて体重別％IDT94％以上を記録し、さ

らに 1 ⽉の荒川 TT において優れたタイムの選⼿が追加招集される場合があります。

以上

https://www.jara.or.jp/kyoka/current/202111camp_2(2021-173)-2_1119.pdf